1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KRUPSKI 

2.Imiona 1 - ŁUKASZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 92091810712, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 26 200 (DWIEŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 10.000 (DZIESIĘĆ TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

26 - 1147 (TYSIĄC STO CZTERDZIEŚCI SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
57.350 (PIĘĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 TAK

5 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 10 SPEEDUP BRIDGE ALFA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

10 - SPEEDUP BRIDGE ALFA ASI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 10 360963490

10 - 360963490

4.Numer KRS 5 - 0000552776

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 9 33 (TRZYDZIEŚCI TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.650 (JEDEN TYSIĄC
SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

9 26 34 (TRZYDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.700 (JEDEN TYSIĄC
SIEDEMSET) ZŁOTYCH

26 - 195 (STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 9.750
(DZIEWIĘĆ TYSIĘCY SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

5 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 5 10 000,00 ZŁ

5 9 11 650,00 ZŁ

9 10 11 700,00 ZŁ

10 19 11 950,00 ZŁ